Resultados

Resultados

Informacion del evento Trackdays4all Ecuyers
Circuito Ecuyers
Fecha 26/05/2018
Longitud del circuito 3500 metros
Pilotos totales 68
Mejor tiempo del evento 01:56.320
Media del dia 02:10.403
Pilotos en grupo Group 3 20
Mejor tiempo grupo Group 3 01:56.320
Tiempo medio grupo Group 3 02:02.342
Pilotos en grupo Group 2 26
Mejor tiempo grupo Group 2 01:58.937
Tiempo medio grupo Group 2 02:09.843
Pilotos en grupo Group 1 22
Mejor tiempo grupo Group 1 01:58.530
Tiempo medio grupo Group 1 02:18.329




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Bertluc Group 3 01:56.320 | 01:56.320 | 00:00.000 | 00:14.083 | 00:00.000 | 00:06.022| 36
Bertmaarten Group 3 01:56.651 [ 00:00.331 | 00:00.331] 00:13.751 | 00:00.331 | 00:05.690| 34
Altorfmarcel Group 3 01:57.064 | 00:00.412 | 00:00.744 | 00:13.339 | 00:00.744 | 00:05.278 | 25
Pronkhans Group 3 01:58.524 | 00:01.460 | 00:02.204 | 00:11.878 | 00:02.204 | 00:03.817| 23
P93096 Group 1 01:58.530 [ 00:00.005] 00:02.210] 00:11.873 | 00:00.000 | 00:19.799| 20
Cloottim Group 3 01:58.620 [ 00:00.089 | 00:02.300| 00:11.783 | 00:02.300 | 00:03.722| 21
Listvanderjeroen Group 3 01:58.657 [ 00:00.037 | 00:02.337] 00:11.745| 00:02.337 [ 00:03.684 26
Vlimmerenvanwim | Group 2 01:58.937[ 00:00.280 | 00:02.617] 00:11.465 | 00:00.000 | 00:10.905| 34
Menschaerttim Group 3 01:59.626 | 00:00.688 | 00:03.306 | 00:10.776 | 00:03.306 | 00:02.715| 32
Bruynedebart Group 3 01:59.795 | 00:00.168 | 00:03.475] 00:10.608 | 00:03.475| 00:02.547| 37
Blochmieke Group 1 02:01.371 [ 00:01.576 | 00:05.051] 00:09.032 | 00:02.840 | 00:16.958| 50
Rossajoachim Group 2 02:02.372 { 00:01.000 | 00:06.052 ] 00:08.031| 00:03.434 [ 00:07.471 26
Meursvanfrans Group 3 02:02.648 [ 00:00.276 | 00:06.328 | 00:07.754 | 00:06.328 [ 00:00.306 24
Derksenpaul Group 3 02:02.714 [ 00:00.065| 00:06.394 | 00:07.688 | 00:06.394 | 00:00.372| 22
Vrankenbart Group 3 02:03.004 [ 00:00.289 | 00:06.684 | 00:07.399 | 00:06.684 | 00:00.661 8
P109819100000000 | Group 1 02:03.020 [ 00:00.016 | 00:06.700| 00:07.383 | 00:04.489 | 00:15.309 7
Feldenzmarkus Group 2 02:03.504 [ 00:00.484 | 00:07.184 | 00:06.898 | 00:04.567 | 00:06.338| 38
Boerdethewes Group 2 02:03.518 | 00:00.013 | 00:07.198 ] 00:06.885| 00:04.580 | 00:06.325| 31
Derksentonnie Group 2 02:03.613 [ 00:00.095 | 00:07.293 | 00:06.790 | 00:04.675 | 00:06.230 48
Wuytensgaetan Group 2 02:04.064 [ 00:00.450| 00:07.744 | 00:06.339 | 00:05.126 | 00:05.779 35
Bensewolfgang Group 2 02:04.488 [ 00:00.424 | 00:08.168 | 00:05.914 | 00:05.551 [ 00:05.354| 35
Slooveredekoen Group 3 02:04.837 [ 00:00.348 | 00:08.517 | 00:05.566 | 00:08.517[ 00:02.494| 37
Derksenbennie Group 3 02:05.017 [ 00:00.180 | 00:08.697 | 00:05.385] 00:08.697 [ 00:02.675 10
Erbjoachim Group 2 02:05.511 | 00:00.493 | 00:09.191| 00:04.892 | 00:06.573 | 00:04.332| 36
Osvana Group 2 02:05.784 [ 00:00.273 | 00:09.464 | 00:04.618 | 00:06.847 | 00:04.058| 22
Miihlhandirk Group 2 02:05.831 [ 00:00.046 | 00:09.511] 00:04.572 | 00:06.893 | 00:04.012| 37
Melsenjeroen Group 3 02:06.581 [ 00:00.750 | 00:10.261 | 00:03.822 | 00:10.261 [ 00:04.238 21
Kostersjohn Group 2 02:07.109 [ 00:00.528 | 00:10.789 | 00:03.293 | 00:08.171 | 00:02.733 | 28
Wassenhovevanjan | Group 2 02:07.412  00:00.302 | 00:11.092 | 00:02.991 | 00:08.474 [ 00:02.431 27
Oudeavenhuiswerner | Group 1 02:07.600 [ 00:00.187| 00:11.280 [ 00:02.803 | 00:09.069 | 00:10.729 46
Knapenkevin Group 3 02:07.666 [ 00:00.066 | 00:11.346| 00:02.737 | 00:11.346 | 00:05.323 4
Eijkvanrob Group 3 02:07.688 [ 00:00.021 | 00:11.368 ] 00:02.715| 00:11.368 | 00:05.345| 24
Schluterandries Group 1 02:07.762 [ 00:00.074 | 00:11.442 | 00:02.640 | 00:09.232 | 00:10.566 30
Slooverededavid Group 3 02:07.944 [ 00:00.181 ] 00:11.624 | 00:02.459 ] 00:11.624 [ 00:05.601 34
Burdaandy Group 3 02:08.799 [ 00:00.855| 00:12.479| 00:01.604 | 00:12.479 | 00:06.456 4
Creutzmanuel Group 1 02:08.843 [ 00:00.044 | 00:12.523 ] 00:01.560 | 00:10.312 [ 00:09.486 38
SporrelPaul Group 1 02:09.008 [ 00:00.164 | 00:12.688 | 00:01.395] 00:10.477 | 00:09.321 33
Urhahnmarc Group 1 02:10.419 | 00:01.411] 00:14.099 | 00:00.016 | 00:11.889 | 00:07.909| 37
Loofdejochen Group 2 02:11.463 | 00:01.043 | 00:15.143 | 00:01.059 | 00:12.525| 00:01.619] 29
Oudeavenhuiskees Group 1 02:12.206 | 00:00.743 | 00:15.886| 00:01.802 | 00:13.675| 00:06.123 | 43
Wolffuwe Group 2 02:12.412 | 00:00.206 | 00:16.092 | 00:02.009 | 00:13.474 | 00:02.569 16
Lundingralf Group 2 02:12.840 [ 00:00.428 | 00:16.520| 00:02.437 | 00:13.903 | 00:02.997| 28
Beckmanndirk Group 2 02:13.524 00:00.683 | 00:17.204 | 00:03.121 | 00:14.586 | 00:03.681 24
Muldertheo Group 2 02:13.566 | 00:00.041 | 00:17.246| 00:03.162 | 00:14.628 | 00:03.722| 33
Goudzwaardrichard | Group 2 02:14.449 | 00:00.883 | 00:18.129 | 00:04.046 | 00:15.512 | 00:04.606 | 35
Schiittlerstefan Group 2 02:14.745 [ 00:00.295| 00:18.425] 00:04.341 | 00:15.807 | 00:04.901 19
Bremersimone Group 1 02:15.053 [ 00:00.308 | 00:18.733 | 00:04.650 | 00:16.523 [ 00:03.275 25
Oefflermichael Group 2 02:15.187 | 00:00.133 | 00:18.867 | 00:04.783 | 00:16.249 | 00:05.343 | 32
Mensinkadrie Group 2 02:15.888 | 00:00.701 | 00:19.568| 00:05.485| 00:16.951 | 00:06.045| 37
Slothuub Group 1 02:16.530 [ 00:00.641 | 00:20.210] 00:06.126 | 00:18.000 | 00:01.799| 24
Straatenvanmark Group 2 02:16.561 [ 00:00.031] 00:20.241 | 00:06.158 | 00:17.624 | 00:06.718 36
Beckmannmona Group 1 02:19.235| 00:02.673 | 00:22.915] 00:08.831 | 00:20.704 | 00:00.905| 29
Klaassensgert Group 1 02:19.611 [ 00:00.376 | 00:23.291 ] 00:09.208 | 00:21.081 [ 00:01.282 24
Peetersalain Group 2 02:20.038 | 00:00.426 | 00:23.718] 00:09.634 | 00:21.100 | 00:10.194 10




Resultados

Oudenhovevanjohan | Group 2 02:23.424 | 00:03.386 | 00:27.104 | 00:13.021 | 00:24.487 | 00:13.581 32
Verhagelode Group 1 02:26.338 | 00:02.913 | 00:30.018 | 00:15.935| 00:27.808 | 00:08.009 17
Vanekercarel Group 1 02:27.944 [ 00:01.605 | 00:31.624 | 00:17.540 | 00:29.413 [ 00:09.614 35
PrachtH Group 1 02:28.296 | 00:00.352 | 00:31.976 | 00:17.893 | 00:29.766 | 00:09.967 | 27
Wenninkgerrit Group 1 02:28.724 | 00:00.427 | 00:32.404| 00:18.321 | 00:30.194 | 00:10.395 33
Oudeavenhuisjohn Group 1 02:30.952 | 00:02.227 | 00:34.632| 00:20.548 | 00:32.421 | 00:12.622| 28
Weerdvanderpeter Group 1 02:41.592 [ 00:10.640 | 00:45.272 | 00:31.189 | 00:43.062 [ 00:23.263 25
P91629 Group 1 02:53.539 | 00:11.946 | 00:57.219] 00:43.135| 00:55.008 | 00:35.209 1
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